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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06410002K

2. Data e Regjistrimit 10/02/2020
3. Emri i Subjektit ALPHA FINANCE & CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Bujar Bishanaku, Zona 
kadastrale 8592, nr.i pasurise 1/006 –N10, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime Te konsulences Financiare,konsulences Fiskale per 

njohjen dhe zbatimin e legjislacionit fiskal,administrative, 
dhe sherbime te tjera konsulence te biznesit ne pergjithesi. 
Pergatitjen e palneve te biznesit per nevojat e drejtusve dhe 
per palet e treta,keshillime biznesi mbi mundesite e 
zhvillimit, keshillime per aktivitetin tregtar etj. Ngritja, 
permiresimi dhe mirmbajtja e sistemeve kontabel  dhe te 
kontrollit te brendshem te njesive  ekonomike si dhe 
trajnimin profesional te personelit qe eshte rigarkuar me 
funksionimin e ketyre sistemeve etj. Trajnime Kontabiliteti 
me programe finaciar te Informatizuar etj. 
Ditmir Gokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2020                Deri: 07/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DitmirGokaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALPHA FINANCE & CONSULTING
E-Mail: zyrekontabilitetiafc@gmail.com  
Telefon: 0673418500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-466051-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-488717-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
28.04.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 28.04.2020, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 50% të kuotave nga pala shitëse: Zj. Mirsona Gokaj tek pala blerëse Z. Ditmir 
Gokaj.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mirsona Gokaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ditmir Gokaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ditmir Gokaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9616F5-084E-420F-A4E8-A964030E1C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7C94A3-5C29-4334-82A9-ED2DFB4A6108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F4BA57-99A2-4BF5-9B0D-3407AE322FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF54CE6-5FE8-4CEE-935F-460DD235C2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7292CB37-C05C-44BB-9B07-D76703966AA7
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Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


